geruntur a viris prudentibus, ne labantur ad interitum et oblivioni tradantur, poni debent in 25 
1ingua testium et perhennis scripture memoria perhennari. Sciant ergo presentes et posteri, 
quod Zacharias confrater et concanonicus noster a curia, quam ab ecclesia nostra tenebat, 
partem ex consensu et bona voluntate nostra precidit, et proprietate domini nostri inperatoris, 
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que huic curie inutiliter adjacebat, partem aput ipsum inperatorem obtinuit, et ex hiis con-
junctis quatuor areas ad utilitatem ecclesie nostre tarn ex gratia inperatoris quam ex nostro 
consensu constituit, singulas areas duos solidos ecclesie nostre in perpetuum persolventes. Nos 
autem ad peticionem et ad instantiam predicti confratris et concanonici nostri easdem areas 

5 Wenniken matrone et suis heredibus in perpetuum concessimus habendas, ita tamen ut cen-
sum-inde supradictum ecclesie nostre persolvant. Et ne hujus rei aliqua possit haberi ambigui-

tas aut contradictio in posterum, hanc cartam inde conscriptam sigillo capituli nostri confir-
mari fecimus et conmuniri. Hujus rei testes sunt Herwicus decanus, Ludolfus custos, Johan-
nes scolasticus, Johannes de Brunesroth, Anno de Urithe, Thidericus, Johannes, Hildebrandus 

o vicedominus, Henricus, Henricus, Ulricus, B1atwinus, Johannes, Rotholfus, B1atwinus, Flo-
rinus. 1aici Guncelinus inperialis aule dapifer, Hinricus dapifer, Milo, Blattram, Rotgerus, Si-
fridus et alii quam plures burgenses. Acta sunt ista jure civili anno dominicę incarnationis m° 
cc°xvj, indicione iiij, v id. Martii. 

/2/6 Dec. /4 Braunschweig. Kaiser Otto bestätigt mit Zustimmung seines Getreuen Bern-
5 hard v. Dorstadt das Aegidienkloster im Besitze von neun Hufen in Limbeck (Limbech). Acta 

sunt hec anno incarnacionis dominicę m°cc°xvj°, anno regni nostri xix°, imperii vero septimo, 
datum Bruneswic nonodecimo kal. Januarii, indictione tercia. [45 

Original zu Wolfenbüttel, gedruckt bei Rethmeier, Kirchen-Hift. i, Beil. S. 35 und im Asseb. Urk.-B. i, S. 62. 

s/2/8?J Probst Otto von Schöningen bekundet, daß Vogt Balduin v. Dahlum von feinem 
0 Kloster mit Zustimmung der Vögte desselben eine Hufe bei Dahlum (prope Dalem) für 9 Pfund 

gekauft und zum Heil feiner Seele der Kirche St Petri zu Schliestedterburg (Slistedeborch) ge-
widmet hat. Zeugen Johannes prior, Fridericus custos, Bruno, Tidericus, de familia advocati 
Jordanis presbiter, Conradus de Slistede, Arnoldus de Szillinge, Heinricus de Dalem, Bernar-
dus de Berclinge. [46